Депозитарий  РБРУ СД
    Форма РБРУ СД001

 Фактический адрес:
 Тел/факс:

  УВЕДОМЛЕНИЕ

  об открытии счета ДЕПО

    Настоящим извещаем, что согласно депозитарному договору (междепозитарный договор) №           от

 Депоненту

 (Ф.И.О. или наименование организации)

 в Депозитарии Общество с ограниченной ответственностью «РБРУ Специализированный депозитарий»

открыт счет депо:

 [ ] Владельца       [ ] Казначейский эмитента

 [ ] Залогодержателя       [ ]
Клиентов номинальных
держателей

 [ ]
Доверительного
управляющего       [ ] Клиринговый

 [ ] Номинального держателя       [ ] Неустановленных лиц

 [ ] Депозитарных программ       [ ]
Специальный
технический

 [ ] Депозитный    [ ] Торговый

 [ ]
Иностранного
номинального держателя       [ ] Транзитный

 [ ]

Иностранного
уполномоченного
держателя        [ ] Эмиссионный

 №

 Дата открытия:

 № операции открытия счета

 Исполнитель:  /
    М.П.

 Депозитарий РБРУ СД

Форма РБРУ СД002

  Фактический адрес:

  Тел/факс:

 ОТЧЕТ № ________/_____
  о выполнении депозитарной операции

 по счету депо № _______

  Депонент:
  Статус депонента:
  Тип операции:  Инвентарные
  Наименование операции:
  Эмитент:
  Тип ЦБ:
  Код государственной регистрации:
  Номинальная стоимость ЦБ:
  Место хранения:

  Лицевой счет:
  Кор лицевой счет:

Номер операции Дата
исполнения

операции

Счет депо по
дебету/

Счет депо по
кредиту/

Количество ЦБ,
шт.

Основание для
операции

 Исполнитель:      /___________/ Дата выдачи:
     М.П.

 Депозитарий РБРУ СД

Форма РБРУ СД002

  Фактический адрес:

  Тел/факс:

 ОТЧЕТ № ________/_____
  о выполнении депозитарной операции

  Инициатор:
  Статус инициатора:
  Тип операции:  Административные
  Наименование операции:
  Номер операции:
  Основание для операции:

 Исполнитель:      /___________/ Дата выдачи:
     М.П.

Депозитарий РБРУ СД

Форма РБРУ СД002

 Фактический адрес:

 Тел/факс:

 ОТЧЕТ № ________/_____
 о выполнении депозитарной операции

 Инициатор:
 Статус инициатора:
 Тип операции:  Глобальные
 Наименование операции:
 Номер операции:
 Основание для операции:

Исполнитель:      /___________/ Дата выдачи:

М.П.

 Форма РБРУ СД003

        ДЕПОЗИТАРИЙ
         ООО "РБРУ Специализированный

депозитарий"

  ВЫПИСКА № от  по счету ДЕПО
   по состоянию на

  СВЕДЕНИЯ О ДЕПОНЕНТЕ

 Наименование владельца счета _________________________________________

 Счет депонента №

 Тип счета

  Сведения о количестве ЦБ, учитываемых на счете

Эмитент Вид, категория ЦБ  Номинал, Форма выпуска

Номер, Дата
государственной

регистрации
(ISIN)

Раздел
счета

(субсчет)
Место хранения Количество ЦБ (шт.)

Количество
ЦБ

свободно
(шт.)

Уполномоченное лицо

депозитария

м.п.

 Входящий остаток на «__» ______ 202__ г.

Эмитент
Вид, категория
ценной бумаги

Номинал, форма
выпуска

Номер, Дата госу
дарственной реги

страции (ISIN)

Раздел счета
(субсчет)

Место хранения
 ЦБ

Количество
ЦБ,

не обременных
обязатель-

ствами

Количество
ЦБ,

обременных
обязатель-

ствами

Количество Ц
Б, учитываеы
х у залогодер

жателя

Количество ЦБ,
 по незавершен
ным операциям

Количество ЦБ,
 блокированных

Количество
ЦБ (шт.)

 Операции за отчетный период

Дата и время
выполнения

проводки

Номер
проводки

Наименование
операции

Эмитент
Вид и выпуск

ценной бумаги

Номер, Дата
государственно
й регистрации

(ISIN)

Раздел счета
(субсчет)

Место
хранения

ЦБ

Оборот, шт.
Основание

операции(№ и дата
входящего
документа)

Кор. счет

 Зачислено Списано

 Исходящий остаток на «__» ______ 202__ г.

Эмитент
Вид, категория
ценной бумаги

Номинал, форма
выпуска

Номер, Дата госу
дарственной реги

страции (ISIN)

Раздел счета
(субсчет)

Место хранения
 ЦБ

Количество
ЦБ,

не обременных
обязатель-

ствами

Количество
ЦБ,

обременных
обязатель-

ствами

Количество Ц
Б, учитываеы
х у залогодер

жателя

Количество ЦБ,
 по незавершен
ным операциям

Количество ЦБ,
 блокированных

Количество Ц
Б (шт.)

 Уполномоченное лицо     /
 депозитария

   м.п.

    Форма РБРУ СД004
                      ДЕПОЗИТАРИЙ

Общество с ограниченной ответственностью «РБРУ

Специализированный депозитарий»

 ОТЧЕТ №   ОБ ОПЕРАЦИЯХ ПО СЧЕТУ ДЕПО
         за период с  ______________ по __________ 20__ г.

  СВЕДЕНИЯ О ВЛАДЕЛЬЦЕ СЧЕТА ДЕПО

          Наименование владельца счета

         Счет депонента №

          Тип счета